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Erfaringerne fra regellegen inden 
Generalforsamlingen (2011) viste, at det 
selv blandt trænede og garvede 
safirsejlere kunne være godt at opfriske 
regelstoffet indimellem. 

Bestyrelsen har på ganske uformel vis 
varetaget klubbens interesser i det 
forløbne år. Dette indebærer, at der ikke 
har været afholdt møder, for at afklare 
eller beslutte enkelte sager, men at mail 
og tlf. har været i anvendelse. 

Som det efterhånden er blevet kutyme, 
har bestyrelsen afholdt et møde i januar 
måned, hvor vi drøftede aktuelle og 



fremtidige problemstillinger. Planlægning 
af generalforsamlingen, dette års 
safirstævne, mål og strategi for det 
fremtidige safirbestyrelsesarbejde, 
hjemmesiden og fremtidig 
kommunikation mellem medlemmer og 
bestyrelse, medlemslisten og opfølgning 
på de sidste års fokus på målerbreve var 
på dagsordenen. En del af emnerne har 
også fundet vej til generalforsamlingen i 
Faaborg.

Safirstævnet 2011 I Troense.
Troense Bådelaug afholdt dette års 
Safirstævne. Der var tilmeldt 13 både, 
selvom vi ikke er overtroiske – så 
udeblev 1 båd, så der kun var 12 både til 
start.

Vi havde annonceret muligheden for en 
mindre distancesejlads om fredagen, 
men vejret og mandskaberne var ikke i 
stemning til en længere tur. Der blev 
derfor arrangeret en kort banesejlads i 
Svendborg Sund, og en enkelt båd blev 
klar over, at mærkerne i sundet indikerer, 
at der kan være lavt vand inden for 
mærkerne.

Der skal lyde en stor tak til alle, der var 
involveret i afviklingen af stævnet, en 
særlig tak til Lars Bødker for at være 
ankermand. Som altid er forholdene på 
vandet og på land fremragende i 
Troense.

Hjemmesiden.
Efter at Mogens har overtaget 
webmaster arbejdet, er hjemmesiden 
blevet grafisk smukkere og mere 
velfungerende. Kortet over, hvor 
Safirerne ligger, er et godt redskab til at 
orientere sig om de nærmeste 
safirkammerater. Det er bestyrelsens 
mål, at de væsentligste informationer 
løbende bliver opdateret, og at 



medlemmerne på den måde har let og 
enkel tilgang til bådlisten, aktuelle emner 
og kommende stævner. Derudover ville 
det være rart, hvis der kom lidt flere 
indlæg fra medlemmerne, så 
hjemmesiden også kunne blive et sted, 
hvor der blev udvekslet ideer og lagt 
artikler og spændende beretninger ind. 
Det vil være et af indsatsområderne i den 
kommende periode.

Kommunikationen
Bestyrelsen er enig om fremover primært 
at anvende elektronisk kommunikation. 
Det bliver derfor vigtigt fremover, at 
medlemmer opdaterer mobilnumre og 
mailaddresser, således at vi sikrer en klar 
og hurtig kommunikation via sms, mail og 
tlf. 

Safirstævnet 2012.
Det er en af de væsentligste opgaver for 
bestyrelsen at sørge for, at der bliver 
afholdt et Safirstævne i den første 
weekend af juli. I år bliver stævnet 
gennemført i Assens, hvor Assens 
sejlklub stiller faciliteter til rådighed. Per 
er ankermand på stævnet – tak for det.  
Vi er helt sikre på, at rammerne for 
stævnet er optimale og vi håber 
naturligvis at rigtig mange vil deltage i 
stævnet. Hjælp os gerne med hurtige 
tilmeldinger – og skub lidt til dine 
nærmeste safirsejlere.


